[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2024г                                         № 131                                                х. Лозной
О внесении изменений в постановление

Администрации Лозновского сельского

поселения от 28.08.2019г № 77 «Об
утверждении        Административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Постановка  на учет граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых
по договорам социального найма»

В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Областным законом Ростовской области от 07.10.2005 № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», Уставом муниципального образования «Лозновское  сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в постановление Администрации Лозновского сельского поселения от 28.08.2019г.  № 77 Об      утверждении        Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка  на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» на территории Лозновского сельского следующие изменения:
2. пункт 2 части 7 дополнить словами «а в случае отсутствия
в документе, удостоверяющем личность гражданина Российской Федерации, сведений о месте жительства на территории муниципального образования – также решение суда об установлении факта постоянного проживания на соответствующей территории»
3.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Лозновского  сельского поселения                                                Г.А.Бурняшев
Постановление вносит

Ведущий специалист по вопросам ЖКХ